

STUBBEKØBING MALERFORRETNING ApS

Eriksdalsvej 10
4871 Horbelev

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2015

Jeanne Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STUBBEKØBING MALERFORRETNING ApS
Eriksdalsvej 10
4871 Horbelev

Telefonnummer: 54440966

CVR-nr: 20918977
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i varesalg af malervervarer, murer- og malerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 19.104 og en egenkapital på kr. 157.674. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Værdiansættelsen af selskabet er under forudsætning af fortsat drift. Selskabets evne til fortsat drift er afhængig af ledelsens/selskabets mulighed for at fremskaffe likviditet til dækning af forpligtelser ved forfald enten ved egne indskud eller fremmed finansiering. Det er ledelsens opfattelse at den nødvendige likviditet vil kunne fremskaffes.

Særlige forhold vedrørende årsrapporten

Der er ingen særlige forhold vedrørende regnskabsåret, udover det i årsrapporten nævnte.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i regnskabet, udover det i årsrapporten nævnte.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventninger til fremtiden

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, udover det i regnskabet nævnte, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		323.980	444.525
Personaleomkostninger	1	282.843	416.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		41.137	28.403
Andre finansielle indtægter		40.366	66.045
Øvrige finansielle omkostninger		56.531	63.922
Ordinært resultat før skat		24.972	30.526
Skat af årets resultat		5.868	
Årets resultat		19.104	31.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.104	
I alt		19.104	31.302

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		3.625	16.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.625	16.125
Anlægsaktiver i alt		3.625	16.125
Fremstillede varer og handelsvarer		115.000	204.000
Varebeholdninger i alt		115.000	204.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.464	140.020
Igangværende arbejder for fremmed regning		252.000	128.000
Udsudte skatteaktiver		0	776
Andre tilgodehavender		100.414	132.289
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	436.095	577.526
Tilgodehavender i alt		855.973	978.611
Likvide beholdninger		13.450	3.961
Omsætningsaktiver i alt		984.423	1.186.572
Aktiver i alt		988.048	1.202.697

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		31.674	12.570
Egenkapital i alt	3	157.674	138.570
Gæld til banker		124.580	143.036
Skyldig selskabsskat		5.092	
Anden gæld		700.702	921.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		830.374	1.064.128
Gældsforpligtelser i alt		830.374	
Passiver i alt		988.048	1.202.697

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger

Gager og lønninger	263.477	388.419
Pensioner	7.829	19.655
Andre omkostninger til social sikring m.m.	11.537	8.048
	282.843	416.122

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været udlån til virksomhedsdeltager, lånet er ikke indfriet ved regnskabsåret udløb. Låner er forrentet i hehold til reglerne herfor. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
Tilgodehavender før 14.8.2012		
Saldo primo	442.493	399.912
Tilgang	0	0
Afgang	-46.764	0
Rentetilskrivning 10,2%	40.366	42.581
	<u>436.095</u>	<u>442.493</u>
Tilgodehavender efter 14.8.2012		
Saldo primo	135.053	143.736
Tilgang	192.298	198.350
Afgang	-327.331	-209.000
Rentetilskrivning 10,2%	0	1.947
	<u>0</u>	<u>135.033</u>

3. Egenkapital i alt

Egenkapital

Anpartskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.	126.000	126.000
--	----------------	----------------

Overført overskud

Overført fra sidste år	12.570	-18.732
Overført i henhold til resultatdisponering	19.104	31.302
Overført overskud	31.674	12.570

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Noter

2014/2015

2013/2014

Going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være tilrådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra balancedagen, hvis nødvendigt. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

5. Oplysning om eventualaktiver

Eventualaktiv

Selskabet har et ikke aktiveret eventualaktiv på kr.

0

0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 52.500. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.